[bookmark: _Hlk86847645]　　様式第１号（第４条関係）
パートナーシップ宣誓書

　　年 　　月 　　日
境港市長　様

私たちは、境港市パートナーシップ宣誓の取扱いに関する要綱第４条第１項の規定に基づき、互いをその人生のパートナーとすることを宣誓し、署名いたします。

	宣　　誓　　者

	フリガナ

	氏名
（自署）

	（通称名の場合）
戸籍上の氏名※

	生年月日
	年 　　月 　　日
	年 　　月 　　日

	住所

	連絡先

※外国人にあっては、戸籍上の氏名に準ずるものを記載してください。

	代書者
	住所

	氏名

	連絡先

----------------------------- 以下　市確認欄 -----------------------------
	要綱
	確認事項　（該当するものは□に　 をつけてください）

	第３条第１号
	□いずれか１人以上が市内に住所を有している

	第３条第２号
	□双方が民法（明治29年法律第89号）第４条に規定する成年である

	第３条第３号
	□双方に配偶者（届出をしていないが事実上婚姻関係と同様の事情にあるものを含む。）がいないこと及び双方が現に宣誓をしようとする者以外の者と宣誓していない

	第３条第４号
	□民法第734条に規定する直系血族又は三親等内の傍系血族の関係にないこと。

	第３条第５号
	□民法第735条に規定する直系姻族の関係にないこと。

	第３条第６号
	□民法第736条に規定する養子若しくはその配偶者又は養子の直系卑属若しくはその配偶者と養親又はその直系尊属との関係にないこと。ただし、養子縁組する前の双方の関係が、民法第734条に規定する直系血族又は三親等内の傍系血族の関係にない場合は、この限りでない。

様式第４号（第７条関係）

パートナーシップ宣誓書受領証等再交付申請書

　　年　　 月　　 日
境港市長　様

パートナーシップ宣誓書受領証又はパートナーシップ宣誓書受領カードの再交付を受けたいので、境港市パートナーシップ宣誓の取扱いに関する要綱第７条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。

	宣誓者のうち窓口に来た者

	住所

	氏名

	連絡先

	宣　　誓　　者

	フリガナ

	氏名
（自署）

	（通称名の場合）
戸籍上の氏名※

	生年月日
	　　年 　　月 　　日
	　　　　　年 　　年 　　日

	宣誓日
	　　　　　年 　　月 　　日

	再交付を
希望する書類
	□パートナーシップ宣誓書受領証
□パートナーシップ宣誓書受領カード
	□パートナーシップ宣誓書受領証
□パートナーシップ宣誓書受領カード

	再交付の理由
	□紛失　　　□毀損・汚損　　　□その他(                    ）

※外国人にあっては、戸籍上の氏名に準ずるものを記載してください。

	代書者
	住所

	氏名

	連絡先

【市記入欄】
	本人確認書類　 □個人番号カード　 □旅券　 □運転免許証　 □その他（　　　　　　　）

	交付済書類の回収　 □受領証（　　　　　　　）　 □カード（　　　　　　　）

様式第５号（第８条関係）
パートナーシップ宣誓事項変更届
　　年 　　月　　 日
　境港市長　様

パートナーシップ宣誓書の内容に変更があったので、境港市パートナーシップ宣誓の取扱いに関する要綱第８条第１項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

	宣誓者のうち窓口に来た者

	住所

	氏名

	連絡先

	宣　　誓　　者

	フリガナ

	氏名
（自署）

	（通称名の場合）
戸籍上の氏名※

	生年月日
	　　　　　年　　 月　　 日
	　　　　　　年 　　月 　　日

	住所

	宣誓日
	　　　　　年 　　月 　　日

	変更事項
及び
変更前の記載事項
	□住所

	□氏名（戸籍上の氏名・通称名）

	□その他（　　　　　　　　　　　　　）

※外国人にあっては、戸籍上の氏名に準ずるものを記載してください。
	代書者
	住所

	氏名

	連絡先

【市記入欄】
	本人確認書類　 □個人番号カード　 □旅券　 □運転免許証　 □その他（　　　　　　　）

様式第６号（第９条関係）

パートナーシップ宣誓書受領証等返還届
　　年 　　月 　　日
　境港市長　様

境港市パートナーシップ宣誓の取扱いに関する要綱第９条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

	宣誓者のうち窓口に来た者

	住所

	氏名

	連絡先

	宣　　誓　　者

	フリガナ

	氏名
（自署）

	（通称名の場合）
戸籍上の氏名※

	生年月日
	　　　　　　年 　　月 　　日
	　　　　　　年 　　月 　　日

	宣誓日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	返還理由
	□パートナーシップの解消
□宣誓者の双方が市内に住所を有しない
□宣誓者の一方が死亡
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※外国人にあっては、戸籍上の氏名に準ずるものを記載してください。

	代書者
	住所

	氏名

	連絡先

【市記入欄】
	本人確認書類　 □個人番号カード　 □旅券　 □運転免許証　 □その他（　　　　　　　）

	交付済書類の回収　 □受領証（　　　　　　　）　 □カード（　　　　　　　）

様式第７号（第10条関係）

パートナーシップ宣誓書記載内容等証明書交付申請書
　　年 　　月 　　日
　境港市長　様

境港市パートナーシップ宣誓の取扱いに関する要綱第10条の規定に基づき、パートナーシップ宣誓書記載内容等証明書の交付を申請します。

	宣誓者のうち窓口に来た者

	住所

	氏名

	連絡先

	宣　　誓　　者

	フリガナ

	氏名

	（通称名の場合）
戸籍上の氏名※

	生年月日
	　　　　　　年 　　月 　　日
	　　　　　　年 　　月 　　日

	住　　 所

	宣誓日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	証明書の
提 出 先
	※該当する提出先に☑ してください。
□境港市役所
□勤　務　先
□そ　の　他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※外国人にあっては、戸籍上の氏名に準ずるものを記載してください。

	代書者
	住所

	氏名

	連絡先

[bookmark: _GoBack]【市記入欄】
	本人確認書類　 □個人番号カード　 □旅券　 □運転免許証　 □その他（　　　　　　　）